
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/200/18 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i warunków udzielenia bonifikat od opłat z tytułu  

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących  

własność Gminy Łanięta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o prze-

kształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (Dz. U. z 2012 roku poz. 83 oraz z 2015 roku 

poz. 373) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łanięta Nr XXVIII/189/18 z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie wysokości 

i warunków udzielenia bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Łanięta w § 1 skreśla się wyrazy „oraz ich następcom 

prawnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łanięta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łanięta 

 

 

Mirosław Oleradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5939


		2018-11-09T12:52:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




